
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА   

  

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23 апреля 2020 года                     с. Филатовка                                               № 49     

 

О внесении изменений в постановление от 08 февраля 2019 

года № 18 «О создании комиссии по предупреждению 

террористических проявлений на территории Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым»  

  

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 

06.03.2006 № 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Указом Президента 

Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 "О мерах по противодействию 

терроризму", Уставом муниципального образования Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым, в целях наиболее 

эффективного осуществления мер по профилактике террористических проявлений, 

минимизации и ликвидации их возможных последствий на территории 

Филатовского сельского поселения, администрация Филатовского сельского 

поселения  Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление от 08 февраля 2019 года № 18 «О создании комиссии по 

предупреждению террористических проявлений на территории Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» 

следующие изменения: 

1.1. Изложить Приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале 

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района Филатовское сельское поселение», в газете «Филатовские 

вести». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Филатовского сельского совета-                                                                                               

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                               Т.Ю. Николаенко 
                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=EA240B01DC2C9A58A59B46C276149DF0BAA7DB6B5EC23522E6B0ADAB67EC4E54E82BA1D7iFJ2G
consultantplus://offline/ref=EA240B01DC2C9A58A59B46C276149DF0BAA7DA6B5ACB3522E6B0ADAB67iEJCG
consultantplus://offline/ref=EA240B01DC2C9A58A59B58CC72149DF0BAA7DB6259CD3522E6B0ADAB67iEJCG


Приложение  

к постановлению администрации 

Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым   от 23 апреля 2020 № 49 

  

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по предупреждению террористических проявлений на территории 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым 

 

 

Николаенко Татьяна Юрьевна - председатель комиссии по предупреждению 

террористических проявлений на территории Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым, председатель Филатовского 

сельского совета - глава администрации Филатовского сельского поселения                                                                                  

                                                                                        

Викулина Татьяна Васильевна – секретарь комиссии, заместитель главы 

администрации Филатовского сельского поселения                                                 

 

Члены Комиссии:  

Алкарёва Ирина Анатольевна – инспектор ВУС администрации Филатовского 

сельского поселения;                                                

Николаенко Сергей Николаевич – директор Филатовского сельского Дома 

культуры; 

Дахненко Александр Алексеевич – участковый уполномоченный (по 

согласованию); 

Худяев Сергей Александрович – уполномоченный отделения (ПОГЗ) в г. 

Армянск (по согласованию); 

Бешхадем Тимур Веисович – депутат Филатовского сельского совета. 

  
            

 

           

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


